
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1076/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1076/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15508463 1493302 Бутейко Олександра Сергіївна
077541 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067302 Інтер‘єр та 
обладнання

153,360

2 14884699 1493302 Дзюба Юлія Віталіївна
015800 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047746 Інтер‘єр та 
обладнання

130,480

3 15283696 1493302 Зубченко Анна Олександрівна
036889 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198571 Інтер‘єр та 
обладнання

161,520

4 15496198 1493302 Кравченко Єлізавєта Сергіївна
046472 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0286163 Інтер‘єр та 
обладнання

153,034

1



5 15043921 1493302 Куленко Дарина Віталіївна
006917 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274004 Інтер‘єр та 
обладнання

139,793

6 15455404 1493302 Тодосійчук Анна Вікторівна
046454 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285598 Інтер‘єр та 
обладнання

138,483

7 15073495 1493302 Шалашов Владислав Павлович
083082 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166474 Інтер‘єр та 
обладнання

155,200

8 15542876 1493302 Шимко Марія Ігорівна
023607 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0089857 Інтер‘єр та 
обладнання

140,517

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1076/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15512994 1477072 Андріяш Антон Олександрович
039539 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192054 Архітектура та 
містобудування

156,444

2 15769219 1477072 Дейнека Адам Владиславович
039547 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304861 Архітектура та 
містобудування

164,556

3 15499847 1477072 Дребот Тетяна Андріївна
067666 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159638 Архітектура та 
містобудування

155,556

4 15512767 1477072 Іваненко Олександра Дмитрівна
039538 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254954 Архітектура та 
містобудування

159,778

3



5 15030542 1477072 Козиненко Анжела Максимівна
041767 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237494 Архітектура та 
містобудування

168,889

6 14927123 1477072 Назарук Дарія Вікторівна
079256 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139046 Архітектура та 
містобудування

176,444

7 15671405 1477072 Ніколаєнко Каріна Віталіївна
077542 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170005 Архітектура та 
містобудування

144,556

8 15310213 1477072 Побігай Марія Олександрівна
075805 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203305 Архітектура та 
містобудування

166,778

9 15148768 1477072 Побурчак Діана Олександрівна
075811 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254284 Архітектура та 
містобудування

146,300

10 15744151 1477072 Сарапулова Софія Михайлівна
083941 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271451 Архітектура та 
містобудування

160,500

11 15614756 1477072 Скупяк Анастасія Сергіївна
065469 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0265599 Архітектура та 
містобудування

140,000

12 15461224 1477072 Смоленська Софія Віталіївна
039531 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271676 Архітектура та 
містобудування

154,000

13 15113263 1477072 Тарабанець Анастасія Михайлівна
075823 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0003598 Архітектура та 
містобудування

157,100

14 15222756 1477072 Хлібик Софія Владіславівна
046470 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252352 Архітектура та 
містобудування

152,333

4


